工会函[2014]11号
关于举办教职工安全知识竞赛的通知
各基层分工会：
为普及安全知识，进一步提高广大教职工安全防范意识和自防自救能力，经研究并报学校同意，决定由校工会、保卫处联合举办教职工安全知识竞赛。现将有关事项通知如下：
一、组队方式：
各分工会组织10名（机关、后勤集团分工会各组织20名）教职工参赛。
二、竞赛内容：
以《安徽理工大学教职工安全知识竞赛试题提纲》（见附件）为考试范围。
三、竞赛形式：采用闭卷笔试。
四、竞赛时间、地点：
2014年11月29日（周六）下午3:00一4:30。考场划分如下：
	参赛单位
	参赛地点

	地球与环境学院
	校本部合班楼201教室

	能源与安全学院

	土木与建筑学院

	机械工程学院

	电气与信息工程学院

	人文社会科学学院

	化学工程学院
	校本部合班楼202教室

	计算机科学与工程学院

	理学院

	经济与管理学院

	材料科学与工程学院

	测绘学院

	外国语学院
	校本部合班楼203教室

	医学院

	体育部

	后勤集团

	机  关

五、奖项设置：
竞赛设团体一等奖1个、二等奖2个、三等奖3个；所有参赛教职工均颁发纪念品。
六、竞赛要求：
在教职工中举办安全知识竞赛活动，是我校开展安全教育活动的一项重要内容。各分工会要认真组织教职工学习安全知识和《安全知识竞赛试题提纲》，积极组织教职工准时参加竞赛，并通过此次安全知识竞赛，进一步促进全校安全宣传教育活动的开展，增强安全意识，防患于未然，做好本单位安全工作。本次安全知识竞赛将作为全校年底安全稳定工作考核内容之一。
请各分工会将参赛教职工名单电子版于11月25日前报校工会，邮箱（gonghui@aust.edu.cn），联系人：沈晓萌，联系电话6631917。
附：安徽理工大学教职工安全知识竞赛试题提纲

校  工  会      保  卫  处
                                 二○一四年十一月七日